РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2024 года                                                                             № 15
д. Рассоховец
О внесении изменений в постановление от 21.03.2022г. № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Красниковского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Красниковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Красниковского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Красниковского сельского поселения Кромского района от 21.03.2022г. №9 (далее-Регламент), следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункта 10 Регламента изложить в следующей редакции:

«10. Для получения муниципальной услуги заявитель представляет следующие документы:

- заявление о предоставлении муниципальной услуги (приложение   к регламенту);

- копию документа, удостоверяющего личность (для заявителя - физического лица, для представителя физического или юридического лица);

- копии учредительных документов юридического лица (в случае, если заявление о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Красниковское сельское поселение Кромского района и предназначенных для сдачи в аренду, подается от имени юридического лица);

- копия документа, подтверждающего полномочия представителя физического или юридического лица;»

   1.2.  Дополнить Регламент приложением согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на странице Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области на официальном сайте администрации Кромского района Орловской области в сети «Интернет».

Ио Главы сельского поселения                                                   М.В. Паршикова
	Приложение к постановлению

от 29.03.2024 г. № 15
Приложение
                                                  к административному регламенту
                                         предоставления муниципальной услуги
                                   «Предоставление информации об объектах
                                         недвижимого имущества, находящихся
                                                                                   в муниципальной собственности и

                        предназначенных для сдачи в аренду»

	Главе администрации Красниковкого сельского поселения Кромского района Орловской области
_________________________________________________
Фамилия и инициалы
Заявитель _________________________________________
_________________________________________________
(для физических лиц: Ф.И.О. (последнее - при наличии), паспортные данные;
для юридических лиц: наименование, организационно-правовая форма, ОГРН/ИНН/КПП)

Адрес места жительства (для физических лиц) __________________________________________________
Адрес места нахождения (для юридических лиц) ___________________________________________
Тел. ______________________________________
e-mail (при наличии) ____________________________________
Реквизиты доверенности или документа, удостоверяющего полномочия представителя______________________________

                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

     Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Красниковского сельского поселения  Кромского района Орловской области и предназначенных для сдачи в аренду.
Вид объекта: _________________________________________________
нежилые помещения, здания , иное недвижимое имущество
Местоположение: ___________________________________________
территория (адрес), на которой расположены (могут располагаться) интересующие объекты
___________________________________________________________________________________________________________________________________
Площадь объекта: _____________________
Дополнительные сведения: _____________________________________
_________________________________________________________________
указываются по желанию заявителя

Приложение:
1. _____________________________
...
Ответ прошу выдать (направить):
отметить нужный вариант в квадрате

	Выдать лично в Администрации

	Выдать лично в МФЦ

	Направить почтовым отправлением на адрес _____________________

	Направить на адрес электронной почты _________________________

	Направить в Личный кабинет на региональном портале

Дата______________________ Подпись заявителя______________________